EPN 8288
H72318m | 04/2026 記載内容は予告なく変更される場合があります
その他の情報
データシート	 www.trafag.com/H72318
説明書	 www.trafag.com/H73317
アクセサリ	 www.trafag.com/H72258
動画	 https://youtu.be/_X4F7UJIT_w

複数包装 6) VM
8288  XX XX XX XX XX XX
1) 特殊圧力範囲はお問い合わせください
2) 圧力範囲 ≥ 0 … 10 bar
3) お問い合わせください, 最小注文量が適用される場合があります
4) SAE J1926-3 (Light Duty)に準拠した最大350barの測定範囲
5) 圧力接続部11は対象外
6) 発注量は 50 の倍数とします ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
EPN 8288
www.trafag.com4 / 8H72318m | 04/2026
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
最大 [bar]
供給 [VDC] 出力
EPN2.5A 8288 75 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN4.0A 8288 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN6.0A 8288 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN10.0A 8288 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN16.0A 8288 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN25.0A 8288 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN40.0A 8288 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN60.0A 8288 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN100.0A 8288 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN160.0A 8288 85 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 160 480 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN250.0A 8288 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN400.0A 8288 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN600.0A 8288 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 4 ... 20 mA
​​
標準品（超短期リードタイム）
​ ​ シール
コード 圧力接続 FKM